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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer i fryse- og
køleenheder. Adskillelse, tildækning, samt opbevaringsforhold
af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et toilet lige opad
produktionskøkkenet, hvor døren til forrummet står åbne. fra
toilettet og ud til produktionskøkkenet er der ca. 3-4 meter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for toiletter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, opvaskeafsnit, samt tørvarelager herunder,
arbejdsborde, redskaber, unde inventar, indvendig i køle- og
fryseindretninger og indvendig i opvaskemaskinen og emfang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling, samt genopvarmning fra januar 2023 til
kontrolbesøget dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 90-100%, herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i perioden, 1. og 2. g 3. kvartal af 2023. Stikprøvevis kontrol af dokumentation for
opgørelserne, samt vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager og kontrol af at udvalgte
ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er regnet med i regnskabet. Virksomheden opgøre deres
økologiprocent i kg/kvartal. Ingen anmærkninger.


